
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради

В

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Звітування проректора з науково-педагогічної роботи 
Пантелеймонова А.В. за період червень 2017 -  травень 2020 року» 

від 25 травня 2020 р., протокол №9

Заслухавши звіт проректора з науково-педагогічної роботи 
А.В. Пантелеймонова, Вчена рада ухвалила:

1. Схвалити звіт А.В. Пантелеймонова за період червень 2017 -  травень 2020 
року.

2. Рекомендувати ректорові університету продовжити контракт із 
А.В. Пантелеймоновим як проректором з науково-педагогічної роботи.

Харківського національного
ду імені В.Н. Каразіна


